Trata-se de Recurso Voluntário interposto por Transcotta Ltda.,

contra acórdão da Delegacia da Receita Federal de Julgamento de Belo Horizonte

(DRJ/BH), que decidiu por julgar procedente em parte o lançamento constante no Auto

de Infração de fls. 17/49, no valor total R$ 362.054,04 (trezentos e sessenta e dois mil,

cinqüenta e quatro reais e quatro centavos), já incluídos juros de mora, multa

proporcional e multa.

2. Em18/04/1997 foi lavrado Auto de Infração contra a ora

recorrente, tendo em vista a apuração de infração referente ao período-base de 1991 e

aos anos-calendários de 1992, 1993, 1994 e 1995, além da multa por atraso na entrega